
 1 

11. kolo    2016 - 2017 

 

 V kompletním posledním kole na podzim vyjela Podbrezová do Trstené a splnila roli favorita, i když 
spousta hráčských duelů byla vyrovnaná. Nejvíc sledovaný vzájemný souboj nejlepších hráčů svých družstev 
vyšel hostujícímu Vili Zavarkovi, kdy rozhodla třetí „slabší“ položka domácího Ivana Čecha. Skalp Daniela 
Tepši se povedl o kuželku Michalovi Fábrymu, kteří společně s Ivanem Čechem, jako jediní domácí hráči, 
přehodili metu 600 kuželek. Druhý bod do skóre pro domácí se podařilo Peteru Šibalovi, který proti Milanu 
Tomkovi vyhrál tři dráhy, ale tu jedinou prohrál o 46 kolků…tomu se říká frajeřina. Ještě jedna perlička u 
světové jedničky, poprvé chybovala i na venkovní kuželně, proto má na chyby doma/venku 1:1 v polovině 
soutěže.     

 Právě Trstenou odsunuly na třetí příčku Rokycany, které vítězí v Žižkově nad Slavojem Praha, ale 
definitivu dala až poslední várka. K nejlepšímu hráči utkání Michalu Pytlíkovi se přidali i jeho spoluhráči, za to 
Slavoj podal nejslabší podzimní výkon na žižkovské kuželně. 

 Dále naplno bodují už jen domácí celky, Modranka ve velkém dramatu udolala Inter, který spadl na 
„bramborovou“ příčku. I skvělý výkon momentálně nejlepšího slovenského hráče v soutěži Jána Jasenského a 
nejvyšší celkový nához hostí v Trnavě na podzim, nestačil na výbornou hru domácích, a na závěr chybělo 
hostům 20 kolků. 

Další dramatickou koncovku viděli diváci ve Veľkém Šariši, kde poslední Sučany díky Marku Knapkovi držely 
s domácími krok a sahaly minimálně po bodu. Hlavně Rasťo Beran proti Eriku Gordíkovi rozhodl v poslední 
dráze jak bitvu pro sebe, tak i pro tým, protože celkový rozdíl družstev byl +8 pro Šariš. 

 V údajně hokejové atmosféře se hrálo utkání Luhačovic s Husovicemi, kdy šlo vzhůru Brno díky třem 
výhrám, ale po ztrátě přes 50 kuželek museli hosté pro dva body nejlépe oba duely zvítězit. Rosťa Gorecký nad 
Michalem Šimkem dominoval od začátku, a tak boj až do konce, aspoň na remízu, svedl Vašek Mazur 
s Filipem Lekešem, kdy rozhodla pro domácí poslední otevřená, vlastně hned zavřená devítka proti 
husovickému středu.  

 

ŠK Modranka -  KK Inter Bratislava 6:2 3609-3589 (13,5:10,5)03.12. 

KK Slavoj Praha -  SKK Rokycany 1:7 3342-3563 (8:16) 03.12. 

TJ Sokol Luhačovice -  TJ Sokol Brno Husovice 5:3 3599-3492 (15:9) 03.12. 

KK PSJ Jihlava -  Klokani CB Dobřany 6:2 3435-3400 (10,5:13,5)03.12. 

TJ Slavoj Veľký Šariš -  KK Tatran Sučany 6:2 3457-3449 (14:10) 03.12. 

ŠKK Trstená Starek -  ŽP Šport Podbrezová 2:6 3608-3771 (13:11) 03.12. 

Tabulka: + / - 

 1. (1.) ŽP Šport Podbrezová  11 11 0 0 76,0:12,0 174,0:90,0 3770 22 +10 

 2. (4.) SKK Rokycany  11 7 1 3 52,0:36,0 141,0:123,0 3527 15 +3 

 3. (2.) ŠKK Trstená Starek  11 6 1 4 51,0:37,0 143,0:121,0 3573 13 +3 

 4. (3.) KK Inter Bratislava  11 6 1 4 49,0:39,0 139,5:124,5 3568 13 +3 

 5. (5.) KK PSJ Jihlava  11 5 2 4 47,0:41,0 127,5:136,5 3475 12 +2 

 6. (6.) ŠK Modranka  11 5 2 4 44,0:44,0 127,5:136,5 3509 12 0 

 7. (8.) TJ Sokol Luhačovice  11 6 0 5 42,0:46,0 130,5:133,5 3531 12 +2 

 8. (7.) TJ Sokol Brno Husovice  11 5 0 6 34,0:54,0 116,0:148,0 3494 10 -2 

 9. (10.) TJ Slavoj Veľký Šariš  11 4 0 7 42,0:46,0 130,0:134,0 3544 8 -2 

10.(9.) Klokani CB Dobřany  11 4 0 7 36,0:52,0 123,5:140,5 3495 8 -4 

11.(11.) KK Slavoj Praha  11 2 1 8 28,0:60,0 117,5:146,5 3467 5 -5 

12.(12.) KK Tatran Sučany  11 1 0 10 27,0:61,0 114,0:150,0 3461 2 -10 

 

 



 2 

 ŠK Modranka 3609 6:2 3589 KK Inter Bratislava 

  (13,5:10,5) 

 LEŽOVIČ Maroš 603 2,5:1,5 585 ZAJKO Marek 

 PAŽITNÝ Daniel 562 1:3 647 JASENSKÝ Ján 

 DOLNÁK Martin 615 3:1 567 TRUSKA Jaroslav 

 JANKOVIČ Milan 627 2:2 596 KADLUB Dávid 

 DOVIČIČ Michal 600 2:2 617 ZEMAN Jozef 

 MIKULÍK Peter 602 3:1 577 POZSGAI Martin 

 

rozhodčí: DOVIČIČ Juraj 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:15 

 

 KK Slavoj Praha 3342 1:7 3563 SKK Rokycany 

   (8:16) 

 GARTUS Zdeněk 584 3:1 535 ŠREIBER Štěpán 

 PAVLÍK Petr 534 0:4 637 PYTLÍK Michal 

 DVOŘÁK Josef 576 2:2 595 HONSA Pavel 

 VALTR Evžen 564 2:2 565 NEUMANN Daniel 

 STAŠÁK Anton 556 0:4 629 ŠPELINA Vojtěch 

 KUDĚJ David (*) 528 1:3 602 PYTLÍK Roman 

 

střídání: od 91. hodu: KUDĚJ David + JANKO Lukáš 

rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:35 

 

 TJ Sokol Luhačovice 3599 5:3 3492 TJ Sokol Brno Husovice 

   (15:9) 

 MRLÍK Jiří 564 1:3 591 ŠKOULA Libor 

 MOLEK Tomáš 601 2:2 612 AXMAN Jiří 

 POLÁCH Radek 620 4:0 532 RYBA Dušan (*) 

 MARKUS Michal 615 2:2 621 VYMAZAL Zdeněk 

 GORECKÝ Rostislav 606 3:1 557 KELPENČEV ŠIMEK Michal 

 LEKEŠ Filip 593 3:1 579 MAZUR Václav 

 

střídání: od 61. hodu: RYBA Dušan + MACHÁLEK Jan ml. 

rozhodčí: PEKÁREK Libor 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:10 
Byl to hodně vyrovnaný zápas, ještě tři hody před koncem jsme brali jen bod, pak Filip hodil hodovku a Václav vyrazil střed a bylo rozhodnuto, brali 

jsme všechno. Hezký zápas, diváci si určitě odnesli velký kuželkářský zážitek. Dík patří nejen hráčům, ale i divákům, kteří na toto moravské derby 

přišli, atmosféra jak na hokeji:-) Vlasta Červenka 

 



 3 

 KK PSJ Jihlava 3435 6:2 3400 Klokani CB Dobřany 

  (10,5:13,5) 

 RYCHTAŘÍK Václav 582 2:2 544 VRBATA Martin 

 PARTL Stanislav 535 2:2 527 ZEMAN Vlastimil ml. 

 PARTL Jiří 603 2:2 595 PEJČOCH Martin 

 VALÍK Tomáš 568 3:1 554 ŘÍHA Zdeněk 

 ŠVORBA Martin 558 1:3 572 BALOUN Jiří 

 BRAUN Daniel 589 0,5:3,5 608 DOUBRAVA Lukáš 

 

rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 

diváků: 19 

utkání trvalo: 3:30 
Konečný výsledek 6:2 je pro hostující Klokany velmi krutý. V první rundě jsme uhráli dva body, a 

především bod Standy Partla se rodil těžko, když uhrál rozhodující náskok až na poslední dráze. Druhá 

runda měla ještě dramatičtější průběh. Z obou velmi vyrovnaných soubojů jsme vytěžili dva body. Ve 

skvělém souboji Partl Jirka-Pejčoch Martin vyhrál domácí hráč při skvělém výkonu 603 o pouhých 8 

kuželek. Podobně těsné vítězství, ale na výrazně nižší číslo, uhrál i Tomáš Valík proti Zdeňkovi 

Říhovi. Jak důležitá byla tato vítězství se ukázalo v poslední  rundě, kde Klokani předvedli výborné 

výkony a vyhráli v obou duelech. Nám se podařilo udržet vedení v kuželkách především díky výbornému 

výkonu Dana Brauna. Konečných 6:2 o 35 kuželek je pro nás velice šťastný výsledek, kterého jsme 

dosáhli i díky dobře zvolené sestavě. Děkujeme Klokanům za skvělý a napínavý zápas a těšíme se na 

další měření sil. 

 

 TJ Slavoj Veľký Šariš 3457 6:2 3449 KK Tatran Sučany 

   (14:10) 

 KOVÁČ Stanislav 531 0:4 587 ADAMEC Peter 

 FOLTÍN Radovan 569 3:1 547 BAŽÍK Ján 

 OLEJŇÁK Marek 594 2:2 635 KNAPKO Marek 

 HLIVIAK Miroslav 597 3:1 545 VEREŠ Róbert (*) 

 BERAN Rastislav 577 2:2 575 GORDÍK Erik 

 MAGALA Peter 589 4:0 560 BUKOVÝ Roman 

 

střídání: od 88. hodu: VEREŠ Róbert + VYLETEL Ján 

rozhodčí: KAŽIMÍR Martin 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:15 

 

 ŠKK Trstená Starek 3608 2:6 3771 ŽP Šport Podbrezová 

   (13:11) 

 KOLEJÁK Martin 593 2:2 609 VADOVIČ Bystrík 

 ŠIBAL Peter 589 3:1 625 TOMKA Milan 

 FÁBRY Michal 633 3:1 632 TEPŠA Daniel 

 ČECH Ivan 663 2:2 683 ZAVARKO Vilmoš 

 DZUREK Stanislav 573 1:3 595 KUNA Erik 

 JURIS Lukáš 557 2:2 627 NEMČEK Peter 

 

rozhodčí: JURIS Anton 

diváků: 28 

utkání trvalo: 3:30 

 



 4 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  695,3 432,0 263,4 0,2 6 / 6 (712) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  647,5 417,7 229,8 0,4 6 / 6 (710) 

 3. JASENSKÝ Ján Inter  642,2 408,1 234,1 0,7 5 / 7 (662) 

 4. ČECH Ivan Trstená  625,5 403,9 221,7 1,9 7 / 7 (665) 

 5. TOMKA Milan Podbrezová  621,8 401,2 220,6 0,8 6 / 6 (654) 

 6. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  621,5 391,7 229,9 1,4 6 / 7 (658) 

 7. GARTUS Zdeněk Slavoj  616,9 390,9 226,0 0,6 7 / 7 (656) 

 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice  615,3 400,5 214,8 0,4 6 / 6 (632) 

 9. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  614,8 399,2 215,6 1,1 6 / 6 (651) 

 10. KOLEJÁK Martin Trstená  614,0 395,5 218,5 1,9 7 / 7 (653) 

 11. PYTLÍK Michal Rokycany  611,0 384,3 226,8 1,3 6 / 6 (641) 

 12. BERAN Rastislav Veľký Šariš  608,9 385,2 223,6 1,6 7 / 7 (652) 

 13. PYTLÍK Roman Rokycany  608,2 390,1 218,1 0,9 5 / 6 (635) 

 14. ZAJKO Marek Inter  605,6 391,1 214,5 1,0 7 / 7 (641) 

 15. BALOUN Jiří Dobřany  604,2 393,9 210,3 0,5 6 / 6 (642) 

 16. MARKUS Michal Luhačovice  603,6 390,4 213,2 1,3 7 / 7 (662) 

 17. NEMČEK Peter Podbrezová  601,3 383,2 218,2 1,4 6 / 6 (646) 

 18. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  600,3 391,9 208,5 1,1 7 / 7 (647) 

 19. FÁBRY Michal Trstená  600,3 388,5 211,8 1,2 6 / 7 (633) 

 20. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  599,5 386,3 213,3 1,0 6 / 6 (644) 

 21. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  598,6 380,2 218,4 2,0 6 / 6 (666) 

 22. KNAPKO Marek Sučany  596,7 387,1 209,6 1,5 6 / 6 (638) 

 23. MAGALA Peter Veľký Šariš  596,3 385,9 210,4 1,1 7 / 7 (649) 

 24. VEREŠ Róbert Sučany  595,9 383,5 212,4 1,8 4 / 6 (620) 

 25. PAŽITNÝ Daniel Modranka  595,0 392,5 202,5 2,4 5 / 6 (656) 

 26. AXMAN Jiří Husovice  594,8 387,4 207,4 1,5 5 / 6 (621) 

 27. MRLÍK Jiří Luhačovice  594,5 386,2 208,3 2,0 7 / 7 (635) 

 28. BIELIK Damián Modranka  594,5 392,9 201,6 1,0 5 / 6 (632) 

 29. MAZUR Václav Husovice  594,3 379,5 214,7 1,6 5 / 6 (634) 

 30. TRUSKA Jaroslav Inter  593,0 389,4 203,6 2,1 6 / 7 (650) 

 31. ŠIBAL Peter Trstená  591,9 386,7 205,2 1,5 6 / 7 (631) 

 32. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  591,2 384,9 206,3 1,8 7 / 7 (615) 

 33. KUDĚJ David Slavoj  590,2 381,3 208,9 2,0 6 / 7 (623) 

 34. ADAMEC Peter Sučany  590,1 387,6 202,5 2,5 6 / 6 (615) 

 35. POLÁCH Radek Luhačovice  589,3 384,8 204,5 1,3 7 / 7 (620) 

 36. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  589,1 379,7 209,4 1,9 7 / 7 (632) 

 37. PEJČOCH Martin Dobřany  586,3 377,6 208,7 2,5 5 / 6 (628) 

 38. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  586,1 381,1 205,0 0,8 7 / 7 (617) 

 39. ZEMAN Jozef Inter  585,8 385,7 200,1 2,3 7 / 7 (672) 

 40. LEŽOVIČ Maroš Modranka  585,8 376,0 209,8 2,9 6 / 6 (611) 

 41. LEKEŠ Filip Luhačovice  585,0 382,4 202,6 3,3 5 / 7 (619) 

 42. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  584,8 382,0 202,8 2,9 6 / 7 (635) 

 43. PAŠIAK Tomáš Podbrezová  583,5 373,6 209,9 2,0 4 / 6 (622) 

 44. MIKULÍK Peter Modranka  583,2 386,5 196,7 2,8 5 / 6 (623) 

 45. ŠKOULA Libor Husovice  582,9 387,9 195,1 1,6 4 / 6 (592) 

 46. STAREK Martin Trstená  582,9 378,1 204,8 3,6 7 / 7 (624) 

 47. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  582,8 379,7 203,0 2,2 6 / 7 (611) 

 48. VALTR Evžen Slavoj  582,5 373,9 208,6 1,8 7 / 7 (640) 

 49. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  580,8 379,7 201,1 2,5 7 / 7 (646) 

 50. JANKOVIČ Milan Modranka  580,1 381,4 198,7 3,6 5 / 6 (627) 

 51. DOVIČIČ Michal Modranka  579,8 380,5 199,3 2,1 6 / 6 (641) 



 5 

 52. RYBA Dušan Husovice  579,7 379,5 200,2 2,1 4 / 6 (603) 

 53. POZSGAI Martin Inter  579,3 374,0 205,3 2,3 7 / 7 (616) 

 54. DVOŘÁK Josef Slavoj  579,2 377,4 201,8 2,8 6 / 7 (595) 

 55. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  575,6 380,5 195,2 3,0 6 / 6 (655) 

 56. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  575,4 377,6 197,7 2,9 6 / 6 (650) 

 57. HONSA Pavel Rokycany  574,4 371,6 202,8 1,8 4 / 6 (614) 

 58. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  573,7 379,2 194,5 3,2 6 / 6 (608) 

 59. STAŠÁK Anton Slavoj  573,0 370,4 202,6 1,5 5 / 7 (590) 

 60. NEUMANN Daniel Rokycany  571,8 375,8 196,0 1,9 5 / 6 (621) 

 61. MOLEK Tomáš Luhačovice  568,1 378,4 189,7 3,5 7 / 7 (610) 

 62. VYLETEL Ján Sučany  567,3 376,0 191,4 3,2 5 / 6 (613) 

 63. BUKOVÝ Roman Sučany  566,2 374,5 191,7 1,4 4 / 6 (640) 

 64. ŠREIBER Štěpán Rokycany  565,9 372,4 193,6 1,8 6 / 6 (600) 

 65. GORDÍK Erik Sučany  564,5 360,5 204,0 2,3 4 / 6 (575) 

 66. BAŽÍK Ján Sučany  564,1 367,2 196,9 3,8 4 / 6 (591) 

 67. VRBATA Martin Dobřany  562,1 373,9 188,3 3,8 4 / 6 (620) 

 68. JANKO Lukáš Slavoj  553,1 368,5 184,6 5,1 5 / 7 (577) 

 69. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  552,6 371,7 180,9 5,3 5 / 6 (568) 

  VLČKO Miroslav Inter  640,3 417,5 222,8 1,3 1 / 7 (651) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  610,9 402,0 208,9 3,8 2 / 6 (661) 

  KOZÁK Martin Podbrezová  604,0 413,0 191,0 0,0 1 / 6 (604) 

  KUNA Erik Podbrezová  603,9 391,7 212,2 2,6 3 / 6 (677) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  596,7 401,5 195,2 4,0 3 / 7 (611) 

  KADLUB Dávid Inter  595,5 385,5 210,0 2,0 4 / 7 (615) 

  HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  591,9 389,7 202,3 1,9 4 / 7 (603) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  591,3 374,2 217,2 1,6 4 / 7 (616) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 7 (591) 

  VARGA Tibor Inter  586,7 379,2 207,5 2,7 3 / 7 (625) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  586,3 395,9 190,4 5,1 2 / 6 (600) 

  KARAS Tomáš Trstená  585,6 386,8 198,9 2,8 4 / 7 (615) 

  JURIS Marek Trstená  580,8 389,3 191,5 3,8 4 / 7 (594) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  579,5 389,0 190,5 3,0 2 / 6 (616) 

  DOLNÁK Martin Modranka  578,7 381,4 197,2 4,2 3 / 6 (615) 

  JUŘÍK Tomáš Luhačovice  578,0 378,0 200,0 4,0 1 / 7 (578) 

  DZUREK Stanislav Trstená  573,0 385,0 188,0 3,0 1 / 7 (573) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 6 (571) 

  LISTOFER Gabriel Inter  570,0 377,5 192,5 3,0 2 / 7 (573) 

  ONDRUS Matej Inter  569,0 364,0 205,0 9,0 1 / 7 (569) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 7 (569) 

  VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  568,4 370,1 198,3 2,5 4 / 7 (606) 

  ROHÁĽ Tomáš Veľký Šariš  566,0 375,0 191,0 3,0 1 / 7 (566) 

  TKÁČ Ján Sučany  564,3 375,2 189,1 3,9 3 / 6 (596) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  558,9 378,8 180,2 3,9 4 / 7 (574) 

  JURIS Lukáš Trstená  557,0 363,0 194,0 4,0 1 / 7 (557) 

  STANKOVIČ František Trstená  540,0 374,5 165,5 4,0 2 / 7 (573) 

  OUHEL Jiří PSJ Jihlava  534,0 350,5 183,5 7,5 2 / 7 (542) 

  ČECH Jozef Veľký Šariš  508,0 349,0 159,0 5,0 1 / 7 (508) 



 6 

 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

10.12.2016 so Champions League – 1. kolo (odvety)  

Jaro 2017 

07.–08.01.2017  Turnaj NBC (Szeged, HUN)  

07.–08.01.2017  Mistrovství jednotlivců (okresy CZE) 

12. kolo Rozhodčí 

14.01.17 so 12:00 KK Inter Bratislava - ŽP Šport Podbrezová 
14.01.17 so 14:00 ŠKK Trstená Starek - KK Tatran Sučany 
14.01.17 so 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - Klokani CB Dobřany 
14.01.17 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - SKK Rokycany 
14.01.17 so 15:00 KK Slavoj Praha - ŠK Modranka 
14.01.17 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Brno Husovice 
15.01.17 ne 10:00 ŽP Šport Podbrezová - Klokani CB Dobřany 
 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/ 

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

